
Echipamente de protectie

I.D.: 42542563

Data publicarii	19.04.19	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 668,16 RON - 668,16 RON

Descriere: Bocanci electroizolatori (1 buc marimea 43, 2 buc marimea 42), PER 3 75,22 225,66 Cizme cauciuc (1 buc marimea 43, 2 buc marimea 42) PER 3 27,50 82,50 Manusi electroizolante PER 3 120,00 360,00 668,16
